
令和２年１２月 1日  

ご家族様各位 

介護老人保健施設二王子  

施設長 古賀 良生  

 

「クリスマス会」開催についてのお知らせ 

 

１２月に入り、寒さも一段と増してまいりました。 

ご家族様におかれましては日頃当施設の運営にあたり、ご理解とご協力を頂きまして心か

らお礼申し上げます。 

さて今年のクリスマス会ですが、新型コロナウイルスの関係で面会もまだ全面解除とな

っていないことから 今年はご家族様の参加を見送らせていただきます。 

今年のクリスマス会は十分な感染予防に配慮したうえで、職員と入所者様で楽しい時間

を過ごせるよう企画し下記の通り実施いたしますのでよろしくお願いいたします。 

               記 

   日 時：１２月１８日（金）：２Ｆ，４Ｆで２０名程度 

１２月２５日（金）：３Ｆ，５Ｆで２０名程度 

       ２回に分けて実施いたします。時間は１４：３０～１５：３０まで 

   場 所：１F 食堂（３密を避けて行う） 

   内 容 :サンタさん  よりプレゼントがあります。 

クリスマスソングを歌ったり、体操やゲームで体を動かして楽しんでいた 

だきます。 

 

 入所者様に季節感を感じていただいたり、職員はもとより入所者様同士の交流を深め、

またご本人様の健康維持や心を豊かにできるよう努めてまいりたいと思っております。 

※クリスマス会の様子をライブカメラにて１階フロアーでご覧になることができます 。  

是非ともお越しいただき、様子をご覧いただきたいと思います。 

※（１８日・２５日の面会は、中止とさせていただきますのでご了承下さい。）              

新型コロナウイルスの終息もまだ見えていない中、引き続きご家族様にはご理解と 

ご協力をお願いいたします 

 

 


